

- Sýr Cesvaine plátky s pískavicí a semínky 125 g
- Sýr Cesvaine plátky se suš. rajčaty a česnekem 125 g
- Cheddar Red s Jalapeno plátky 50% t.v.s., 125 g

39,50
Kč/ks

100g = 31,60 Kč



36,-
Kč/ks

100g = 10,90 Kč

Okurky
celé 6-9cm
660/330 g
Coronet

40,-
Kč/ks

100g = 11,76 Kč

Ananas
kousky
565/340 g
Coronet

30,50
Kč/ks

100g = 15,25 Kč



Vejce v aspiku
200 g

25,-
Kč/ks

100g = 26,31 Kč

Chlebiček
zámecký 95 g



VÝHODNÁ NABÍDKA

28,90
Kč/ks

100g = 25,80 Kč

Gazdovská
parenica 112 g



43,-
Kč/ks

100g = 26 Kč

Gazdovský
polooštiepok
uzený 165 g

46,-
Kč/ks

Zákvas
1l



8,30
Kč/100g

Coleslaw
salát

ŠETŘÍME VÁM

92 %



Šunka dědy Pilčíka

18,60
Kč/100g

ŠETŘÍME VÁM



Točený salám

10,50
Kč/100g



Debrečinská pečeně

20,50
Kč/100g

95 %



Videňský salám

13,50
Kč/100g

Bramborový
salát

8,50
Kč/100g

TIP K NÁKUPU



111,-
Kč/Kg

16. - 20. 4.
Vepřová krkoviče s kostí



14. 4. - 27. 4. 2025



Vepřová pečeně
s kostí

117,-
Kč/Kg

Chlebiček
se šunkou
90 g

17,90
Kč/ks

100g = 19,88 Kč



Rybí salát
v majonéze

11,90
Kč/100g



Myslivecký
salám

13,50
Kč/100g



19,50
Kč/100g

Klobása dědy Pilčíka

95 %



Frankfurtské
párečky

16,50
Kč/100g



Pochoutkový salát

9,90
Kč/100g



Sváteční
majonéza 500g

54,90
Kč/ks

100g = 10,98 Kč

TIP K NÁKUPU



Šunka
v aspiku
140 g

21,50
Kč/ks

100g = 15,35 Kč



120,-
Kč/Kg

24. - 27. 4.
Vepřová kýta

VÍKENDOVÁ NABÍDKA



AGROFARMA
ČERVENÝ KAMEN

NOVĚ U NÁS
ZAKOUPÍTE
TRADIČNÍ
MLÉČNÉ VÝROBKY
Z ČISTÉ PŘÍRODY
BÍLÝCH KARPAT



Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1- Výrobek není k dispozici na prodejně Mutěnice, Brněnská 540;

2- Výrobek není k dispozici na prodejně Tesco expres Jablunkov

V prodejnách Reznictví H+H přijímáme platební karty a stavenky.

Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyproštění zásob.



Královské uzené

19,50 Kč/100g



Vepřové sádlo škvařené 500 g

49,- Kč/ks

100g = 9,80 Kč



Šunková pěna MINI

12,90 Kč/100g

100g = 12,90 Kč



Kabanos z udírny

16,90 Kč/100g

100g = 16,90 Kč



Anglická slanina

20,10 Kč/100g

100g = 20,10 Kč



Uzené koleno přední

8,80 Kč/100g

100g = 8,80 Kč



Meziříčská sekaná

10,90 Kč/100g

100g = 10,90 Kč



Herkules

20,50 Kč/100g

100g = 20,50 Kč



Kroupová jelítka

10,90 Kč/100g



Poličan

21,90 Kč/100g

100g = 21,90 Kč



Uherák tradiční maďarský 400 g

143,- Kč/ks

100g = 35,75 Kč



Maďarka KRÁSNO

22,90 Kč/100g

100g = 22,90 Kč



Otické kysané zelí 500 g

17,90 Kč/ks

100g = 3,58 Kč



Otické kysané zelí červené 500 g

19,90 Kč/ks

100g = 3,98 Kč



Treska à la losos drcená Nowaco 125 g

36,90 Kč/ks

100g = 29,52 Kč



Treska à la losos filet Nowaco 100 g

35,90 Kč/ks

100g = 35,90 Kč



Lahůdkový hřbet 640 g

76,90 Kč/ks

100g = 12,01 Kč



Med 950 g
• kvěťový lesní
• kvěťový libavský
• kvěťový pastový

209,- Kč/ks

100g = 22 Kč



5,50 Kč/ks

100g = 6,87 Kč

Raženka natural klasik pečená 80 g

UŠETŘETE VÍCE

Veltlínské zelené MZV suché 0,75l „Drnholec“



85,- Kč/ks

100ml = 11,33 Kč

Bulky sezam maxi hamburger ø 12 cm (4 x 82 g)



41,90 Kč/ks

100g = 12,77 Kč

Kapr mražený půlený (Frozen carp)



254,- Kč/kg

100g = 25,40 Kč

Filet porce z Aljašky 300+100 g ZDARMA



83,- Kč/ks

100g = 20,75 Kč

TIP NA DÁREK



Dárkový poukaz
• 300,- Kč
• 500,- Kč



Kobliha s náplní bueno světlá 70 g

17,- Kč/ks

100g = 24,28 Kč



Kobliha s náplní bueno tmavá 70 g

17,- Kč/ks

100g = 24,28 Kč

Ať Vás svátky potěší, přejeme vše nejlepší, hodně zdraví, lásky a sluníčka, ať plná dobrot je Vaše lednička.

Veselé Velikonoce, přeje tým vaší prodejny.

Oblíbená edice velikonočních uzenin v nabídce do vyprodání zásob

Velikonoční vídeňský pytlík



Velikonoční vajíčko - šunkový salám



Makrela uzená volná Nowaco karton 2,5 kg

209,- Kč/ks

100g = 83,60 Kč

Dodejte chuť Velikonocům s našim tradičním výrobkem BÍLOU KLOBÁSOU K ZAPÉKÁNÍ. K dispozici na Vašich prodejnách od 10.4.2025.